
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 147. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 11.07.2022

6037/147/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 147.  schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schválil: Michal Najbrt

4.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2852/76/RM/2020 ze dne 14. 09. 2020
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

5.

Návrh na schválení zřizovací listiny Městské sociální a zdravotní služby
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková
 Schválil: Michal Najbrt

6.

Návrh na schválení uzavření smlouvy s Farní charitou Kolín
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

7.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program zážitkové prevence u
žáků základních škol v rámci drogové problematiky

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schválil: Michal Najbrt



8. Návrh na schválení Dodatku č. 3 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0621/SOC/2022/3 pro
Městské sociální a zdravotní služby a navazující změnu závazných ukazatelů

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schválil: Michal Najbrt

9.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení na základě
žádostí o výměnu nájemců v bytech

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

10.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

11.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

12.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

14.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku se zaměstnancem Toyota Motor
Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

16.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města Kolína - Správy
veřejných pohřebišť

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Josef Michalčík

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

17. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Lokalita U Císařských kůlen-pořízení územní studie"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Iveta Luťhová
Schválil: Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování projektové
dokumentace - rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 787/2021 na akci "Oprava hradební zdi v ul.
Politických vězňů v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "REKO MS Kolín - Dělnická + 2" (Masarykova,
Tyršova)

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jitka Vacková

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "REKO MS Kolín - Žižkova"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jitka Vacková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. Karlova
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s., Na výfuku - výměna stožárů
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na schválení záměru prodat či pronajmout část pozemku parc. č. 179/4 v kat. území
Sendražice u Kolína a obci Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 2559/23 v kat. území Kolín z
vlastnictví města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

26. Návrh na schválení dohody o ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1043/1 v kat. území
Sendražice u Kolína mezi fyzickou osobou a městem Kolínem

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Jiřina Morcová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení kupní smlouvy s VV AUTO, s.r.o. na nákup vozu Dacia Duster
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

28.

Návrh na schválení Kupní smlouvy - Dodávka výpočetní techniky
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

29.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6038/147/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
Zdeněk Černušák,  se sídlem Havelcova 70, Kolín III, IČ: 14757699
místo zvláštního užívání: ul. Havelcova, Kolín III - před č.p.846 
  

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6039/147/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 SFiltrace  s.r.o., se sídlem Zengrova 607,  Kolín IV, IČ: 07015950
 místo zvláštního užívání: ul. Zengrova 607, Kolín IV

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6040/147/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
 Městské divadlo v Kolíně, se sídlem Smetanova 557, Kolín IV,  IČ: 00069795
místo zvláštního užívání: ul. Smetanova, Kolín IV - prostor mezi divadlem  a poliklinikou
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6041/147/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního  užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro  níže uvedeného žadatele s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
místo zvláštního užívání: ul. Nerudova, Kolín - v blízkosti vchodu č.p.405 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6042/147/RM/2022 Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání  povolení zvláštního užívání místních komunikací
("vyhrazené parkování") pro níže uvedeného  žadatele  s platností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
místo zvláštního užívání:  ul.Jateční, Kolín IV - před č.p. 799

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Miroslavu Babákovi
          1.1. zajistit vydání povolení zvláštních užívání  místních komunikací výše uvedeným žadatelům
 
                                                                                                    termín: 12.08.2022

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6043/147/RM/2022 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2852/76/RM/2020 ze dne
14. 09. 2020

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína číslo 2852/76/RM/2020 ze dne 14. 09. 2020, kterým bylo
schváleno uzavření smlouvy o bezúplatném užívání nemovitosti Komunitního centra Farní charity Kolín,
pozemek parc. č. 258/17 vedeno jako pohřebiště v k.ú. Kolín, zapsáno na LV č. 17784 v Kolíně V.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6044/147/RM/2022 Návrh na schválení zřizovací listiny Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit s účinností od 01. 10. 2022 zřizovací listinu:
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE MĚSTA KOLÍNA:
- Městské sociální a zdravotní služby, příspěvková organizace
Zřizovací listina je přílohou a nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit vypracování návrhu pro předložení výše uvedené
zřizovací listiny ke schválení ZM.

Termín: 08.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6045/147/RM/2022 Návrh na schválení uzavření smlouvy s Farní charitou Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o užívání nemovitosti s Farní charitou Kolín, Brandlova 17, 280 02 Kolín V, která je
přílohou a nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit uzavření smlouvy o užívání nemovitosti

Termín: 09.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6046/147/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program
zážitkové prevence u žáků základních škol v rámci drogové problematiky

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení výjimky ze směrnice 16/2015 ze dne 17. 08. 2015 o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města a ze směrnice  č. 24/2016 ze dne 26. 09. 2016 o postupu při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6047/147/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program
zážitkové prevence u žáků základních škol v rámci drogové problematiky

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení oslovení organizace NOVÉ ČESKO, nadační fond, zapsaný v nadačním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze v oddílu N, ve složce číslo 794, se sídlem: Eliášova 274/4, Dejvice, 
Praha 6, 160 00, IČ: 24697486.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6048/147/RM/2022 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci - REVOLUTION TRAIN - program
zážitkové prevence u žáků základních škol v rámci drogové problematiky

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Městem Kolín, se sídlem: 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ:   00235440 a dodavatelem preventivní aktivity organizací NOVÉ
ČESKO, nadační fond, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu N, ve
složce číslo 794, se sídlem: Eliášova 274/4, Dejvice,  Praha 6, 160 00, IČ: 24697486 ve znění příloh.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. zajistit podpis smlouvy

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6049/147/RM/2022 Návrh na schválení Dodatku č. 3 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-
0621/SOC/2022/3 pro Městské sociální a zdravotní služby a navazující změnu závazných
ukazatelů

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 3 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0621/SOC/2022/3 mezi Středočeským krajem

 (IČ:70891095) a Městskými sociálními a zdravotními službami (IČ 00873667), se sídlem: Nad Zastávkou
64, 280 02 Kolín 2, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto usnesení.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit uzavření dodatku č. 3 dle bodu I tohoto
usnesení.

Termín: 15.08.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6050/147/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 53424/22 ze dne 06.06.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 53429/22 ze dne 06.06.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3. žádost o nájem bytu č. j. 54278/22 ze dne 07.06.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

4. žádost o nájem bytu č. j. 57120/22 ze dne 13.06.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

5. žádost o nájem bytu č. j. 64282/22 ze dne 23.06.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6051/147/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 59541/22 ze dne 15.06.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů 

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6052/147/RM/2022 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 7 domě č. p. 1012,  ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 na dobu určitou 2 let;
2. č. 13 domě č. p. 1013,  ul. V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 2 let;

3. č. 32 domě č. p. 1013,  ul. V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
4. č. 16 domě č. p. 1014,  ul. V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

5. č. 28 domě č. p. 1015, ul.  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 2 let;
6. č. 14 domě č. p. 1034,  ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 2 let;

7. č. 34 domě č. p. 1034, ul.  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 2 let;
8. č. 45 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6053/147/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 10 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
2. č. 15 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ do 30.09.2023
3. č. 4 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
4. č. 10 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
5. č. 22 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
6. č. 27 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░  do 30.09.2023
7. č. 34 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.09.2023
8. č. 12 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
9. č. 32 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023



10. č. 12 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
11. č. 36 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
12. č. 42 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
13. č. 61 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░  do 30.09.2023
14. č. 13 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
15. č. 27 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
16. č. 2 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.09.2023
17. č. 11 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 30.09.2023
18. č. 15 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
19. č. 2 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
20. č. 31 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
21. č. 10 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
22. č. 18 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
23. č. 33 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
24. č. 50 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
25. č. 55 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
26. č. 12 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ do 30.09.2023
27. č. 15 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
28. č. 29 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
29. č. 30 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
30. č. 4 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
31. č. 16 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
32. č. 31 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do

30.09.2023
33. č. 36 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
34. č. 79 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
35. č. 18 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2023
36. č. 20 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 30.09.2023
37. č. 30 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
38. č. 33 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
39. č. 38 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 30.09.2023
40. č. 47 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.09.2023
41. č. 50 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
42. č. 77 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
43. č. 80 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.09.2023
44. č. 22 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
45. č. 30 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
46. č. 32 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
47. č. 37 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░ do 30.09.2023
48. č. 40 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
49. č. 41 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 30.09.2023
50. č. 55 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2023
51. č. 59 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2023
52. č. 105 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.09.2023

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6054/147/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
 

1. č. 2 o velikosti 3+1 (61,41 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. 643, ul. Benešova 
Kolíně II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení, bez úhrady jistoty;

2. č. 8 o velikosti 3+kk (89,73 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. 93, ul. Na Hradbách v
Kolíně I,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení, před podpisem nájemní smlouvy bude hrazena

jistota ve výši dvou měsíčních nájmů;
3. č. 14 o velikosti 2+1 (56,34 m2), který je umístěn v 5. podlaží domu č. p. 773, ul. Benešova v

Kolíně II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení, před podpisem nájemní smlouvy bude hrazena
jistota ve výši dvou měsíčních nájmů.

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6055/147/RM/2022 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku se zaměstnancem
Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 29 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

6056/147/RM/2022 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města
Kolína - Správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny░░░░ ░░░░ ░ , MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším výplatním termínu.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6057/147/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Lokalita U Císařských kůlen-pořízení územní studie"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Lokalita U Císařských
kůlen - pořízení územní studie" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Ing.arch. Plicka Ivan, Vinohradská 1365/160, 130 00 Praha 3-Vinohrady, IČ 15286461
2. gogolák + grasse s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4- Michle, IČ 07698232
3. Ing.arch. Tuček Ondřej, Modřínová 1395/24, 182 00 Praha 8-Kobylisy, IČ 70735352
4. re:architekti studio s.r.o., Bělohorská 193/149, 169 00 Praha 6-Břevnov,  IČ 05559022
5. Atelier "AURUM" s.r.o., Jiráskova 21, 530 02 Pardubice- Zelené Předměstí, IČ 42937680
6. TRANSPARENT studio s.r.o., Jungmannova 736/14, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 24306649
7. Med Pavlík architekti s.r.o., Mezi Mosty 436, 530 03 Pardubice-Bílé Předměstí, IČ 05765871

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6058/147/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Lokalita U Císařských kůlen-pořízení územní studie"

I. Rada města jmenuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

tyto členy a náhradníky hodnotící komise
člen komise:

1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. arch. MgA. David Mateásko, architekt města
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. Bc. Vladimír Šindelář, referent územního plánování
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 05.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6059/147/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování projektové dokumentace -
rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
ADVISIA s.r.o., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 24668613

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6060/147/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu
"Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 812/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností ADVISIA s.r.o., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 24668613 na realizaci veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ulic Kremličkova
a Radimského v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 29.07.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6061/147/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 787/2021 na akci "Oprava
hradební zdi v ul. Politických vězňů v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 787/2021 mezi městem Kolín a zhotovitelem COR INTERIORS
s.r.o., Polská 1352/32, 120 00 Praha 2 Vinohrady, IČ 27644014, na akci "Oprava hradební zdi v ul.
Politických vězňů v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

6062/147/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "REKO MS Kolín - Dělnická + 2"
(Masarykova, Tyršova)

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského
zařízení na pozemcích parc. č. 2515/8, 2515/9, 2515/11, 2515/33, 2515/42 a 2615/5 v kat.
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "REKO MS Kolín - Dělnická +
2 (Masarykova, Tyršova)" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude GasNet, s.r.o.,
Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení
věcného břemene se sjednává ve výši cca 134.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6063/147/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, "REKO MS Kolín - Žižkova"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského
zařízení na pozemcích parc. č. 2537/4, 2539/5, 2545/15, 2559/46, 2922/1 a 2934/7 v kat.
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "REKO MS Kolín - Žižkova"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Kliše,
400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 63.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí
smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6064/147/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. Karlova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na
pozemcích parc. č. 2805/6, 2805/7, 2805/9 a 2805/14 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví
města Kolína, pod názvem stavby "Pokládka HDPE chrániček pro optické kabely XXIX. ul.
Karlova" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02
Kolín, IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 32.000
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Šafránkové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 16.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6065/147/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN a.s., Na výfuku - výměna
stožárů

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby sloupů pro
kabelového vedení na pozemcích parc. č. 2976/2 a 2111/14 v kat. území  a obci
Ovčáry ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Výměna sloupů - Výfuk" a uzavření "Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucím oprávněným CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, IČ 04084063, DIČ
CZ04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 12.000 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" geometrickým plánem,
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Šafránkové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6066/147/RM/2022 Návrh na schválení dohody o ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 1043/1
v kat. území Sendražice u Kolína mezi fyzickou osobou a městem Kolínem

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 516/2010 ze dne 17.08.2010 na pronájem části
pozemku parc. č. 1043/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 1.400 m2 v katastrálním
území Sendražice u Kolína a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína s nájemkyní paní ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ke 30.06.2022. Dohoda ev. č. 769/2022 je nedílnou součástí tohoto
usnesení

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dohody o ukončení smlouvy
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6067/147/RM/2022 Návrh na schválení kupní smlouvy s VV AUTO, s.r.o. na nákup vozu Dacia
Duster

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy s VV AUTO, s.r.o., IČO: 25611381, se sídlem Hrnčířská 218, 284 01 Kutná Hora
na  koupi vozidla Dacie Duster za celkovou kupní cenu 498.900,- Kč včetně DPH  

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

6068/147/RM/2022 Návrh na schválení Kupní smlouvy - Dodávka výpočetní techniky

I. Rada města schvaluje
Kupní smlouvu - Dodávka výpočetní techniky č. 00827/2022 mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280
12 Kolín I, IČ: 00235440 a spol. AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava, IČ: 04308697, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Kupní smlouvy - Dodávka výpočetní techniky za
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta


